АДМИНИСТРАЦИЯ  МОРШАНСКОГО РАЙОНА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.07.2014                              г. Моршанск                                       №  879
О внесении изменения в муниципальную программу «Развитие физической культуры, спорта и туризма на 2014-2020 годы»
         Рассмотрев проект изменения муниципальной программы Развитие физической культуры, спорта и туризма на 2014-2020 годы», утвержденной постановлением администрации Моршанского района от 20.12.2013 № 1412, в соответствии с решением районного Совета народных депутатов от 26.06. 2014 № 86 «О внесении изменений в решение Моршанского районного Совета народных депутатов от 30.12.2013 № 43 «О районном бюджете на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов», администрация района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации района от 20.12.2013 № 1412 «Развитие физической культуры, спорта и туризма на 2014-2020 годы» следующие изменения:

1.1. в паспорте муниципальной программы «Развитие физической культуры, спорта и туризма на 2014-2020 годы» пункт «Объем и источники финансирования Программы» изложить в новой редакции:
	Объем и источники финансирования Программы
	Планируемый общий объем финансирования из районного бюджета и внебюджетных источников будет ежегодно уточняться. Общий объем  финансирования из районного бюджета составит

– 2 980 тысяч рублей, в том числе:

2014 год – 260  тысяч рублей;

2015 год – 350  тысяч рублей;

2016 год – 370  тысяч рублей;

2017 год – 480 тысяч рублей;

2018 год – 480 тысяч рублей;

2019 год – 480 тысяч рублей;

2020 год – 560 тысяч рублей.
Ресурсное обеспечение реализации Программы приведено в приложении № 4.

1.2. Раздел V. муниципальной программы «Развитие физической культуры, спорта и туризма на 2014-2020 годы»: «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации  муниципальной  Программы», изложить в новой редакции:
Реализация мероприятий Программы осуществляется за счет средств районного бюджета и других источников. Общий объем финансирования Программы предусматривается в размере – 2 980 тысяч рублей, в том числе:

2014 год – 260  тысяч рублей;

2015 год – 350  тысяч рублей;

2016 год – 370  тысяч рублей;

2017 год – 480 тысяч рублей;

2018 год – 480 тысяч рублей;

2019 год – 480 тысяч рублей;

2020 год – 560 тысяч рублей.

Объем финансовых ресурсов из средств районного бюджета на реализацию мероприятий Программы подлежит уточнению при формировании проектов бюджета на очередной финансовой год и плановый период, в установленном порядке.

Ресурсное обеспечение реализации Программы за счет всех источников финансирования представлено в 3  к Программе.

1.3. Приложения 1,2,3,4,5,6 к паспорту программы изложить в новой редакции согласно приложениям 1,2,3,4,5,6.
2.  Отделу организационной и кадровой работы администрации района (Ивашина) опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «ТОР. 68 Тамбовский областной портал»  и на официальном сайте администрации района расположенном в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на начальника отдела культуры, массового спорта и архивной работы администрации района В.И. Дубень.

Глава района                                                                               П.М. Фетискин
В.И. Дубень

  4-79-08